PRISHTINA

ﬁ Republika e Kosovés
! Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

Kryetari i Kryeqytetit t& Republikés sé Kosovés, Prishtings (Kryeqytetit), né mbéshtetje t& nenit 52, pika
1, shkronja a e Statutit t& Komunés sé Prishtings, t& nenit 9, pika %4 e Udhézimit administrativ nr.

27 /2012 té MPB-sé dhe nr.03/2012 té MAPL-s8, t& datés 22.08.2012, pér Késhillat Komunalé pér
Siguri né Bashkési, dhe t& nenit 7.3 t& Ligjit nr. 04/L-76, pér Policing,

thérret..

.. mbledhjen e paré & Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési pér vitin 2023, e cila do té mbahet mé
24.02.2023 , duke filluar nga ora 14:00.

Mbledhja do té mbahet né objektin e vjetér té Komunés né sallén e Kuvendit Komunal té
Prishtinés.

Pér kété mbledhje propozon kéts ...

REND TE DITES:

Miratimi i ekstraktit té procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

Miratimi i Planit t& veprimit dhe Planit dinamik té punés;

Vlerésim mbi ¢éshtjen e sigurisé né Kryeqytet, informaté nga Policia e Kosovés;

Situata né Komuné me ndricim, parkingje, mbeturina dhe pastrim t& rrugéve;

Siguria né shkolla, pérdorimi i substancave narkotike dhe bartja e mjeteve té rrezikshme;

Situata me gené endacak né Komunén e Prishtinés;
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